
 

 

Tisková zpráva 
 
Nemocnice Pardubického kraje a město Chrudim pořádali 10. října již tradiční podzimní Den 
zdraví spojený s Během naděje, jehož výtěžek půjde na výzkum léčby rakoviny.  

   
V areálu Chrudimské nemocnice si v rámci bohatého doprovodného programu mohli návštěvníci 
prohlédnout také prezentační místo Hamzovy léčebny, které bylo umístěno na oddělení interny.  
 

 
Měli jsme zde měření na tenzometrické desce, ukázku tejpování a robotické rehabilitace pro děti. 
Veřejnost měla o tyto ukázky velký zájem, například na tejpovaní bylo spotřebováno 35 metrů 
materiálu. 
Nemocnice Pardubického kraje pořádá dny otevřených dveří svých zařízení pravidelně a my si vážíme, 
že jsme každoročně zváni ke spolupráci. 
 
 
Kontaktní údaje: 
Bc. Veronika Šťovíčková 
Asistentka ředitele 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Košumberk 80, 538 54 Luže 
tel. 469 648 102, 603 224 195 
e-mail: stovickova@hamzova-lecebna.cz 
Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz  

http://www.hamzova-lecebna.cz/

